



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:103

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 03 de Diciembre del 2020

No.Orden:376/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--DIR. DE ADM.	-	-
25	Bote	DESTAPADOR LIQUIDO PARA TUBERIA CÓDIGO 22755	\$2.80	\$70.00
0	Servicio	SEGUN COTIZACION DE FECHA 23/11/2020	\$0.00	\$0.00
0	Adquisición	TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILIS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	[REDACTED]	\$0.00	\$0.00
20	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM CÓDIGO 41588	\$8.50	\$170.00
300	Unidad	LOSETA ARMSTRONG 2PIE X 4PIE X5/8" CÓDIGO 74644	\$5.04	\$1,512.00
4	Unidad	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2" CHAPA 16 (1.50MM) CÓDIGO 107641	\$15.26	\$61.04
4	Pliego	PLYWOOD 4PIE X 8PIE 3/4" CLASE B CÓDIGO 12131	\$29.50	\$118.00
4	Pliego	PLYWOOD 4PIE X 8PIE 1/4" CLASE B CÓDIGO 12128	\$14.50	\$58.00
4	Unidad	CURVA PVC 4" 45° DRENAJE CÓDIGO 17589	\$1.60	\$6.40
2	Unidad	CURVA PVC 4" 90° DRENAJE CÓDIGO 17588	\$2.15	\$4.30
10	Unidad	TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 1/2X3/8X24" METAL 48006 CÓDIGO 38208	\$2.95	\$29.50
3	Unidad	BASECOAT PARA EXTERIOR 44LBS CODIGO 60507	\$7.96	\$23.88
2	Galón	BARNIZ MARINO 660-1 CÓDIGO 90484	\$30.50	\$61.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,114.12

SON: dos mil ciento catorce 12/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

DE NOTIFICACIONES:

